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RENEP CGLP – uusi päivitetty
johdeöljysarja

Päivitämme nyt johdeöljyvalikoimamme ja nimeämme sen samalla uudelleen.
Uusi nimi on RENEP CGLP.

RENEP CGLP on johdeöljysarja, joka on tarkoitettu käytettäväksi
työstökoneiden liukuradoissa. Liukuradat ovat ratkaisevan tärkeitä osia
työstökoneissa, kuten sorveissa, jyrsimissä ja hiomakoneissa, sillä ne ohjaavat
leikkuutyökalun tai työstökappaleen liikettä. Johdeöljyjen ratkaisevana
tehtävänä on varmistaa työstökoneen osien tasainen ja tarkka liike sekä
suojata niitä kulumiselta.



RENEP CGLP auttaa myös suojaamaan työstökoneen osia ruosteelta ja
korroosiolta, joita voi muodostua metallipintojen altistuessa kosteudelle. Öljy
muodostaa sulun metallin ja ympäristön välille, mikä auttaa ehkäisemään
ruosteen ja korroosion muodostumista. Käyttö on oleellista työstökoneen
liukuratojen tarkkuuden ja täsmällisyyden säilyttämiseksi sekä käyttöiän
pidentämiseksi. RENEP CGLP pienentää kitkaa ja suojaa kulumiselta, ja näin
se auttaa varmistamaan työstökoneiden tehokkuuden ja luotettavuuden
pitkällä aikavälillä.

RENEP CGLP 32, 68, 150 ja 220 korvaavat poistuvan GLIDEWAY-tuotesarjan.

FUCHS on saksalaiset juuret omaava globaali konserni, joka kehittää,
valmistaa ja myy voiteluaineita ja niihin liittyviä erikoistuotteita.

Kehitämme läheisessä yhteistyössä asiakkaidemme kanssa kokonaisvaltaisia,
innovatiivisia ja räätälöityjä ratkaisuja mm. seuraaville sektoreille: autojen
valmistus, OEM, kaivostoiminta ja malminetsintä, metallintyöstö, maa- ja
metsätalous, ilmailu, sähköntuotanto, koneiden rakennus, rakentaminen ja
kuljetus, teräs-, metalli- ja sementtiteollisuus, elintarvikkeet, lasintuotanto,
valu, taontateollisuus ja monta muuta.

FUCHS-konserni on johtava riippumaton voiteluaineiden toimittaja, jolla on
ratkaisuja lähes kaikille sovellusalueille ja sektoreille. Meillä on noin 6 000
työntekijää yli 50 maassa ja meillä kaikilla on yhteinen tavoite: pitää maailma
liikkeellä keskittyen sekä kestävyyteen että tehokkuuteen.
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